
           

Uchwała Nr IV/28/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r.  
 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz  

art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2024r., poz. 799), § 15 ust. 2 pkt.2 oraz §17 ust.1 pkt 5 statutu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ze składu osobowego Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych przyjętego uchwałą  

Nr XLV/285/2022 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych na czteroletnią kadencję, 

odwołuje się Pana Jana Fedczaka – Przedstawiciela Wojewody Podkarpackiego.  

§ 2 

1. Powołuje się Pana Bartosza Romowicza  - Przedstawiciela Wojewody 

Podkarpackiego do składu Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 

Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

2. § 1 ust.2 pkt 1 uchwały wskazanej w § 1 niniejszej uchwały otrzymuje 

brzmienie:  

,,1) Bartosz Romowicz  - Przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego ”. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady 

 

                  Marek Bajda 


